fotokopia z or. // Niesytnes de Ciecko rati. Et Joh. de Ciecka
Bdzago w r. 1968 vi ciech. rex - - scil. per manus Stephan
Nici de Binyochew prep. Wasz. com. loc.

gdzie wpisano do Meloghi?

edictum et curie nostre concellarii, qui
presentia habent in commissis.

Otwory po śniadzie od pieci
pionów normalnych, nowe i MK 45
wielu dalej.

III. własność mojego p. Hoppego
(or. był oficerowany TGD, które nie dawało
wyciągów mi 3000 zł., a właściciel mówiąc do
za był msbą ceny!)

[Sanchoozino]

(1448, c. 1456)

Strenuus et nobilis Stiborius de Zaborow
 et Johannes Sandroczsky, germani, con-
 tractum inter eos factum recognoverunt in
 hunc modum, quia per decursum 1 anni
Johannes Sandroczsky debet et obligatur
 liberare villam Kyelpino in distr. Varsz.
 et eandem predicto Stiborio dare in posse-
 ssione. Extunc prefatus Stiborius villam
~~Brye~~ Brzeznoza et totam portionem,
 quam habet in Chodzischewo, hereditate
 in distr. Czechonoviensi predicto Johanni

Sanchoozsky resignare debet. Ex eodem
contractu prefatus Johannes tenetur 10
sexag. qr. in $\frac{1}{2}$ qr. predicto Stiborio
solvere.

Otmuchor. (!) Obrazb narare
mob. Johannes Sanczchover sky miskost (1449)
coram nobis ~~libris~~ recognovit quod
vendidit magna dom. Johanni pale-
tino Marovie super suis mentioni-
bus in Otmuchor dies ad laborandum

Pax mihi!
Tym. apens odczytał błdmie (jak aszt)
[Sachocin, z. aech.] kp

Tym. Proc. 313 p. 385 (transl II) 1181
✓

XXX a, 486

Paw. Szczerbin

[sandrowino] (1449, c. 1456)

[b] Sandroorsky

M.K.U.153^v

Sochaczino

(1449? c.1456)

Nicolaus Moolzel de Moolrele ol notarius Vischegradensis, mansum ipsius masure chulmensis,
quem habet a fe[licis] re[cordacionis] Stiborio
de S. mansalco, et 5 iugera, que habuit a Jacobo
Murawsky in Czarnothy, hereditate distv. bre-
chonoviensis, Stanislao f. Bartholomei de Mura-
wy pro 14 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit.

M.K. 4, 157.

Sanchocino sadr

(1450)

" In causa honor. Petri in Wyrzbowe or et
Venceslai in S. plebanorum idem Venceslaus --
solvet ^{decimam} ~~decimam~~ cassulas foementorum dicto Petro --
pro decima per eundem Venceslaum in villa
Brzeszlica anno proxime transacto post agros
prediales raptas -- que decima prius ad eccl-
siam in Wyrzbowe or pertinuit -- Et dominus
restituto dicto Petro plebano in pristinam eiusdem
decime possessionem reservavit eidem Venceslao
-- super proprietate dicle decime actionem -- "

Adj. PL, Ep. 5, 41

Sanchoerius

Sach

(1452)

"Mathias et Venceslaus -- solvent i sexag^o ecclie
in I. pro viatico per olim b. m. d. Venceslaum plebs-
num in ibidem patrum ipsorum vendito et libros
sermonum, unum dominicale et alium peregrini?
pro eadem ecclia restituent --. Alios autem omnes
despicencias -- iader ipsos Matadan et Venceslaum
germanos de Nowydwor predictos et d. Belbrem
pleb. in I. subortos idem d. epus extinguit --"